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Abicor Binzel

Garanti: 12 ay

Bu Uriine ait Tlrkiye igi
kapi teslim fiyat ve
teslim suresi iceren
teklifimizi almak igin
info@yursat.com.tr e-
posta adresine basvuru
yapabilir ya da ayrnntih
bilgi igin +90 224 240 03
04 numarali

telefonumuzdan bizlere
ulasabilirsiniz.

Abicor Binzel Markasi,
tedarik siresi igin litfen
bizimle iletisime geginiz.

Firmamiz Abicor Binzel Tiirkiye
Distriblitéri veya temsilcisi
degdildir. Firmamiz siparis
durumunda, belirtilen (riinlerde
sadece Orjinal ve yeni lriin teklifi
sunmaktadir. Bu sitede gésterilen
Ozel marka adlari ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
midlkiyetindedir, talep durumunda
kaldirilmaktadir.
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649988

775.008

775.2171

8007670693

962.1431.1

962.1453.5

962.1464.5

980.2172

9999970354

BTC-50 5I

handle for 500 Abinzel

MB EVO PRO 501D

MB501D 4 MT GRIP PVC/034.0637

x029144

x034745 (package of 5kg)

S051526 Torch neck ABIROB W500 35 standard x227 y81 782.0077.1
SO51527 Torch neck ABIROB W500 45 standard x211 y105 782.0078.1

TORCH BODY,TIG,MOVABLE,ABITIG
GRIP 26F

AIR COOLED, FLEXIBLE; 79MM, PART NUMBER: 712:4030

AIBPLAS CUT 110 PLASMA CUTTING TORCH ABICOR BINZEL

831.0761.1

785.9102.1

780.2021 ROBOT CAT2 TORCH MOUNT LARGE MALE

014.0334

960.9004r ROBOT WELDING TORCH MIG GUN 4IN STD LINER

20f-25

140.0453

146.0072.3

142.0172.10

140.0313

766.0527.1
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147.0316 1mm
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